АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 30 марта 2020 года  № 22	с. Бакуры

О внесении изменений в постановление  № 30 от 06.11.2012 г «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Саратовской области № 157-ЗСО от 02.08.2007 года «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», с внесенными изменениями от 28.11.2017 года № 99-ЗСО, Уставом Бакурского муниципального образования, администрация Бакурского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление № 30 от 06 ноября 2012  года  «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Раздел 2 «Общие квалификационные требования к профессиональным       знаниям  и навыкам» - исключить.
1.2. Раздел 3 «Специальные квалификационные требования к профессиональным знаниям и навыкам» - исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).
 3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бакурского
муниципального образования:                                      А.И.Котков